Contratação de pessoa jurídica especializada para prestação de serviço de gerenciamento
e operacionalização de profissionais da área de saúde, em conformidade com diretrizes das
políticas pública de saúde. Empresa vencedora: Salute Soluções Ltda. Vencedora do valor
global: R$ 9.780.000,00 (nove milhões, setecentos e oitenta mil reais.) Data da Adjudicação e
Homologação: 04/08/2021. Luciano Pinheiro Damasceno e Santos - Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUCLIDES DA CUNHA - BA

AVISODE LICITAÇÃOPREGÃOPRESENCIALNº 07/2021 - SRP –Objeto: Registro de preços para a possível contratação